Проект
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от           №
п. Волот
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Волотовского муниципального округа на период с 2025 по 2035 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 N 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, муниципальных округов, городских округов», Генеральным планом Волотовского муниципального округа Новгородской области», утверждённым решением Думы Волотовского муниципального округа от 25.10.2024 № 446, Уставом Волотовского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Волотовского муниципального округа на период с 2025 по 2035 год.
2. Считать утратившими силу:
- постановление Администрации Волотовского муниципального района от 18.09.2017 № 779 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельского поселения Волот Волотовского муниципального района на 2017-2026 годы»;
- постановление Ратицкого сельского поселения от 18.09.2017 № 169 «Об утверждении программы комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ратицкое сельское поселение Волотовского муниципального района Новгородской области на 2018 – 2027 годы»;
- постановление Администрации Славитинского сельского поселения от 18.09.2017 № 86 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Славитинского сельского поселения Волотовского муниципального района на 2017-2026 годы»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Федорова С. В.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа

А.И. Лыжов